
          VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA 
                 TŘETÍHO VĚKU

            Motto: „Vzdělávání přichází za seniory“

Provozně ekonomická fakulta České zemědělské univerzity v Praze a Městská knihovna v Lanškrouně 
(konzultační středisko) otevírají zimní semestr Virtuální Univerzity třetího věku (VU3V).

Cílem této aktivity je zpřístupnit vzdělávání Univerzity třetího věku všem zájemcům v místě jejich bydliště.

KDE: 
• Městská knihovna v Lanškrouně

TÉMA: 
„Lidské zdraví“ (výklad základních pojmů v lékařství a nemoci stáří)

přednáší: MUDr. Emerich Majer

JAK: 
• 6 lekcí       1 lekce = 1,5 hod. 

Výuka probíhá společně při sledování připravených videopřednášek, poté probíhá společná diskuse                  
v návaznosti na přednášené téma, následuje vypracování kolektivního testu k ověření pochopení výkladu.      

Ke kurzu jsou k dispozici výukové materiály, které posluchači obdrží v knihovně nebo je mohou získat přes 
internet. Mezi jednotlivými lekcemi studuje posluchač individuálně podle svého rozhodnutí buď přes internet 

(opakování videopřednášky) nebo z tištěných materiálů. Pokud posluchač nemá doma přístup k internetu, 
může samozřejmě využít počítače v knihovně, případně i konzultační pomoc.

KDY: 
• středa – 09:00-10:30 hod. - 09.10., 23.10., 06.11., 20.11., 04.12., 18.12. 

KDO: 
• osoba se statusem důchodce

• invalidní důchodce bez rozdílu věku
PODMÍNKY STUDIA: 

• vyplněná přihláška 
• úhrada administrativního poplatku (300,- / semestr = 6 lekcí)

PODMÍNKY PRO ÚSPĚŠNÉ ABSOLVOVÁNÍ SEMESTRU:
• účast na společných přednáškách (2x možná omluva)

• úspěšně vypracovaný test z každé přednášky (neomezený počet opakování)
• celkový závěrečný test (5 možností opakování)

ZAJIŠŤUJE: 
• Bc. Radka Halberštátová, DiS., tel. 778 769 559, mail: halberstatova@knihovna-lanskroun.cz

…………………………………………………………………………………………………………………………………

                                              PŘIHLÁŠKA                               

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  _____________________________________________________________________________

BYDLIŠTĚ:  ______________________________________________________________________________________

TELEFON:   __________________________  E-MAIL:   _________________________________________________

PODPIS:   ___________________________________________       DATUM:   ________________________________

       Přihlášku odevzdejte nejpozději do 30.09.2019 do knihovny nebo do DDM nebo do Rodinného centra Lanškroun. 

mailto:halberstatova@knihovna-lanskroun.cz

